
1. června, 2022 

 

JTEKT Global Environmental Message 

 

Chtěl bych vám všem ještě jednou poděkovat za vaše každodenní úsilí v ekologických aktivitách. 

V loňském roce na COP26 (Konference OSN o změně klimatu) konaném v Glasgow ve Velké 

Británii, bylo oficiálně dohodnuto, že nárůst teploty by měl být méně než 1,5 °C nad 

průmyslovou revolucí, což vedlo ke zrychlení aktivit k dosažení uhlíkové neutrality. 

V reakci na tuto situaci společnost JTEKT umístila do ranního vydání novin Asahi ze dne 28. 

března následující inzerát „JTEKT’s Determination“. 

Není to jen prohlášení okolnímu světu, že JTEKT přijme výzvu „dosáhnout uhlíkové neutrality 

v celé společnosti do roku 2035“, ale je to také naše odhodlání čelit této výzvě s pocitem 

vlastnictví. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Přestože je cesta k dosažení uhlíkové neutrality velmi náročná, naše úsilí o řešení problémů 

životního prostředí začíná být vysoce hodnoceno jak na domácím, tak mezinárodním trhu. Proto 

doufáme, že místo negativního vnímání této příležitosti ji budete vnímat pozitivně jako 

obchodní příležitost navrhnout našim zákazníkům nové technologie a produkty, které budou 

splňovat jejich potřeby v oblasti snižování CO2. 

Nakonec, společnost je plavidlo, která přispívá společnosti. K dosažení výsledků je důležité úsilí 

každého člena skupiny JTEKT a navíc spolupráce všech členů může vést ke skvělým výsledkům. 

Doufám, že budete vyzývat různé přístupy k novým možnostem s vysokou aspirací a touhou 

„vytvořit lepší budoucnost“. 

Pojďme společně tvrdě pracovat! 

President 

JTEKT Corporation 

Kazuhiro Sato 


